
ZARZĄDZENIE NR 4/WF/2025 
BURMISTRZA MIASTA SIERPC 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie opracowania  planu finansowego z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 609 ze zmianami) oraz art. 249 ust.3 i 4 ustawy o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 z późniejszymi zmianami) i Uchwały 
Budżetowej Nr 120/XI/2024  z dnia 30 grudnia 2024r., zarządzam co następuje: 

§ 1.  
       

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy Miasta Sierpc w 2025r, w tym: 

1) Plan dotacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami, stanowiący załącznik nr1do niniejszego zarządzenia. 

2) Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  
       

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.  
       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do roku 
budżetowego 2025. 

    
 Burmistrz Miasta Sierpc  

 
Jarosław Perzyński 

 

Id: 45B8CC12-5A5B-48C7-A5BA-59DE0EC07EB1. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść plan 

750 Administracja publiczna 376 135,00

75011 Urzędy wojewódzkie 376 135,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
376 135,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 496,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 496,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 496,00

752 Obrona narodowa 1 572,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 572,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 572,00

852 Pomoc społeczna 204 235,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 585,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 585,00

DOCHODY związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025

Id: 45B8CC12-5A5B-48C7-A5BA-59DE0EC07EB1. Uchwalony Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 194 250,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
194 250,00

85295 Pozostała działalność 8 400,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 400,00

855 Rodzina 6 233 470,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 102 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 102 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 470,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
470,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
131 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
131 000,00

6 818 908,00Razem:

Id: 45B8CC12-5A5B-48C7-A5BA-59DE0EC07EB1. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść plan 

750 Administracja publiczna 376135,00

75011 Urzędy wojewódzkie 376135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265729,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38207,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51456,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7446,47

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 13294,27

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3496,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1825,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 44,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1312,17

752 Obrona narodowa 1572,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1572,00

4300 Zakup usłiug pozostałych 1572,00

852 Pomoc społeczna 204235,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1585,00

WYDATKI związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025

Id: 45B8CC12-5A5B-48C7-A5BA-59DE0EC07EB1. Uchwalony Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 1560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 194250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1695,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4835,00

85295 Pozostała działalność 8400,00

4300 Zakup usług pozostałych 8400,00

855 Rodzina 6233470,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6102000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00

3110 Świadczenia społeczne 5550000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 7515,00

Id: 45B8CC12-5A5B-48C7-A5BA-59DE0EC07EB1. Uchwalony Strona 4



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4835,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

131000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 131000,00

6818908,00Razem:

Id: 45B8CC12-5A5B-48C7-A5BA-59DE0EC07EB1. Uchwalony Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 4/WF/2025 BURMISTRZA MIASTA SIERPC z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


